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Offizielle Ergebnisliste 

Österreichische Karate-Staatsmeisterschaft 

am 14. April 2012 in Wels 

(Mozartschule) 

2012-04-15 12:44:35:047 

Kata Einzel Damen  (Nennungen: 20 ) 

Kata Einzel Damen 
1 THAJER Johanna UKC Zen Tai Ryu HAK St. Pölten NÖ  AUSTRIA 
2 MAYERHOFER Melanie NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ  AUSTRIA 
3 Sperrer Hannah Shotokan Karate Sportunion AltmünsterOÖ  AUSTRIA 
3 König Julia UKC Zen Tai Ryu HAK St. Pölten NÖ  AUSTRIA 
5 Plank Bettina Karateclub Kleiner Drache, Mäder V  AUSTRIA 
5 Reifberger Anna Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 
7 Langhammer Julia USV Wals- Laschensky S  AUSTRIA 
7 Kreuzer Iris Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 
9 Patek Marie_Therese Goju Kai Karate Do Wien W  AUSTRIA 
Kata Einzel Herren  (Nennungen: 19 ) 

Kata Einzel Herren 
1 Klausberger Simon Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 
2 Kaserer Thomas Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 
3 Schaunig Mike ASKÖ Karate Club Feldkirchen K  AUSTRIA 
3 Auinger Vincent Sportunion Attergau OÖ  AUSTRIA 
5 Hajdarevic Armin Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 
5 Erlenwein Christoph Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 
7 Divkovic Denis Union Karate Club Yoseikan Pongau S  AUSTRIA 
7 Valet Patrick ASKÖ Karate Club Feldkirchen K  AUSTRIA 
9 Rangger Philipp KC Höchst V  AUSTRIA 
Kata Team Damen  (Nennungen: 5 ) 

Kata Team Damen 
1 ZTR HAK StP(König, PAKOSTA, THAJER) UKC Zen Tai Ryu HAK St. Pölten NÖ  AUSTRIA 
2 WG Wals/Wels 

- Reifberger Anna 
- Langhammer Julia 
- Herzog Sabrina 

USV Wals- Laschensky S  AUSTRIA 

3 Grieskirchen 
- Brunnthaller Erna 
- Salfinger Ulrike 
- Schweizer Magdalena 

Union Karateclub Grieskirchen OÖ  AUSTRIA 

3 Walserfeld SantnerKoorbekianPriewasser 
- Koorbekian Magdalena 
- Priewasser Julia 
- Santner Viktoria 

Karate Union Walserfeld S  AUSTRIA 

Kata Team Herren  (Nennungen: 3 ) 
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Kata Team Herren 
1 WG-Karate-do-Wels-Attergau 

- Auinger Vincent 
- Kaserer Thomas 
- Klausberger Simon 

Karate-do Wels/USC Attergau OÖ  AUSTRIA 

2 FELDKIRCHEN1 
- Rath Benjamin 
- Schaunig Mike 
- Valet Patrick 

ASKÖ Karate Club Feldkirchen K  AUSTRIA 

3 Karate-do Wels 
- Erlenwein Christoph 
- Erlenwein Michael 
- Gorjanac Manuel 

Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 

Kumite Einzel Damen  +68 (Nennungen: 3 ) 

Kumite Einzel Damen  +68 kg 
1 Reiter Nathalie KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 
2 Selinschek Viktoria Karateclub Kleiner Drache, Mäder V  AUSTRIA 
3 Willfort Sonja Askö SeiBuKan Linz OÖ  AUSTRIA 
Kumite Einzel Damen  -50 (Nennungen: 3 ) 

Kumite Einzel Damen  -50 kg 
1 Plank Bettina Karateclub Kleiner Drache, Mäder V  AUSTRIA 
2 Gabriel Anna Askö SeiBuKan Linz OÖ  AUSTRIA 
3 Kastenhuber Silvia ASKÖ Vöcklabruck OÖ  AUSTRIA 
Kumite Einzel Damen  -55 (Nennungen: 6 ) 

Kumite Einzel Damen  -55 kg 
1 Pointner Lisa Askö SeiBuKan Linz OÖ  AUSTRIA 
2 Rasic Dragana International Karate Do Vienna W  AUSTRIA 
3 Novinscak Eva-Maria LZ Steiermark ST  AUSTRIA 
3 Zechner Klara Akademischer Sportclub Wien - Sektion 

Karate 
W  AUSTRIA 

Kumite Einzel Damen  -61 (Nennungen: 5 ) 

Kumite Einzel Damen  -61 kg 
1 KAUP Stephanie NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ  AUSTRIA 
2 Vilsecker Madeleine KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 
3 Tomes Lisa LZ Steiermark ST  AUSTRIA 
3 Berner Julia ASKÖ Karate Club Feldkirchen K  AUSTRIA 
Kumite Einzel Damen  -68 (Nennungen: 3 ) 

Kumite Einzel Damen  -68 kg 
1 Buchinger Alisa KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 
2 Buchner Georgia LZ Steiermark ST  AUSTRIA 
3 Lücker Helga Sportunion Shuhari Graz ST  AUSTRIA 
Kumite Einzel Herren  +84 (Nennungen: 8 ) 



Offizielle Ergebnisliste / Österreichische Staatsmeisterschaft 2012 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2012(2012-04-15 12:44) -WKF Approved- v 7.5.1 build 1 Lizenz:SDI001 Sportdata Event 
Technology (expire 2014-09-07) 

3 / 4 

 

Kumite Einzel Herren  +84 kg 
1 Palackic Alen Sportunion Shuhari Graz ST  AUSTRIA 
2 Koberg Harald Sportunion Shuhari Graz ST  AUSTRIA 
3 Koza Michael LZ Steiermark ST  AUSTRIA 
3 Rauter Josef LZ Steiermark ST  AUSTRIA 
5 Dodaj Burim International Karate Do Vienna W  AUSTRIA 
5 Jandl Karl Nippon Wien W  AUSTRIA 
Kumite Einzel Herren  -60 (Nennungen: 3 ) 

Kumite Einzel Herren  -60 kg 
1 Hagleitner Oliver Askö SeiBuKan Linz OÖ  AUSTRIA 
2 Orifov Orif Askö SeiBuKan Linz OÖ  AUSTRIA 
Kumite Einzel Herren  -67 (Nennungen: 7 ) 

Kumite Einzel Herren  -67 kg 
1 Pokorny Stefan KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 
2 Kaserer Thomas Karate-do Wels OÖ  AUSTRIA 
3 Fleisch Jan Karateclub Loacker Recycling Götzis V  AUSTRIA 
3 Hörtner Andreas Shin Tai Karate Vöcklabruck OÖ  AUSTRIA 
5 Reinthaler Manuel Karateclub St Valentin, Noe NÖ  AUSTRIA 
5 Hartmann Johannes Karateclub Blumenegg V  AUSTRIA 
Kumite Einzel Herren  -75 (Nennungen: 19 ) 

Kumite Einzel Herren  -75 kg 
1 Mauch Franz KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 
2 Glavas Robert Nippon Wien W  AUSTRIA 
3 Riedmann Emanuel Karate Club Lustenau V  AUSTRIA 
3 Jezdik Alexander KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 
5 Stelzer Philipp ASKÖ Karate Steyr OÖ  AUSTRIA 
5 Selimovic Emir KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 
7 Obermaier Christoph Karateclub Loacker Recycling Götzis V  AUSTRIA 
Kumite Einzel Herren  -84 (Nennungen: 11 ) 

Kumite Einzel Herren  -84 kg 
1 Muther Andreas Karateclub Loacker Recycling Götzis V  AUSTRIA 
2 Weber Paul LZ Steiermark ST  AUSTRIA 
3 Stelzer Julian ASKÖ Karate Steyr OÖ  AUSTRIA 
3 Albrecher Josef LZ Steiermark ST  AUSTRIA 
Kumite Team Damen Sen (Nennungen: 4 ) 
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Kumite Team Damen 
1 KU Shotokan Salzburg 

- Buchinger Alisa 
- Reiter Nathalie 
- Vilsecker Madeleine 

KU Shotokan Salzburg S  AUSTRIA 

2 WKG LZ K-NÖ-ST 
- Berner Julia 
- Buchner Georgia 
- Kaup Stephanie 
- Novinscak Eva-Maria 

LZ Stmk./N.Ö./Feldkirchen ST/NÖ/
K 

 AUSTRIA 

3 Seibukan Linz 
- Gabriel Anna 
- Hagleitner Nora 
- Pointner Lisa 
- Willfort Sonja 

Askö SeiBuKan Linz OÖ  AUSTRIA 

3 KC Mäder 
- Plank Bettina 
- Selinschek Viktoria 
- Trebitsch Bianca 

Karateclub Kleiner Drache, Mäder V  AUSTRIA 

Kumite Team Herren Sen (Nennungen: 8 ) 

Kumite Team Herren 
1 WG Shotokan Salzburg – Karate-do Wels 

- Pokorny Stefan 
- Mauch Franz 
- Kaserer Thomas 
- Jezdik Alexander 

Shotokan Salzburg/Karate-do Wels S/OÖ  AUSTRIA 

2 LZ-Steiermark-Fürstenfeld 
- Süssenbacher Patrick 
- Sammer Matthias 
- Rauter Josef 
- Koza Michael 

LZ Steiermark ST  AUSTRIA 

3 KC Loacker Recycling Götzis 
- Muther Andreas 
- Fleisch Jan 
- Obermaier Christoph 

Karateclub Loacker Recycling Götzis V  AUSTRIA 

3 WG Steyr Valentin 
- Reinthaler Manuel 
- Stelzer Julian 
- Stelzer Philipp 

ASKÖ Karate Steyr/Valentin OÖ  AUSTRIA 

5 International Karate Do Vienna 1 
- Dodaj Burim 
- Falah Alaaeddine 
- Hossaini Javad 
- Ivanic Ivan 

International Karate Do Vienna W  AUSTRIA 

5 Nippon Shotokan Karate Club Team 1 
- Djordjevic Danijel 
- Glavas Robert 
- Riedmann Emanuel 

Nippon Wien W  AUSTRIA 

 
 


